
weber SAD-54
Dziļumgrunts absorbējošām pamatnēm

Iestrāde

SIA Saint-Gobain Celtniecības Produkti
Daugavgrīvas iela 83, Rīga, LV-1007

Tālrunis: +371 67 323 803
Fakss: +371 67 500 044

www.e-weber.lv

Produkta priekšrocības

Tehniskā informācija

• Noturīga pret sārmu iedarbību

• Novērš pelējuma veidošanos

• Mitruma un sala izturīga

• Gatava lietošanai, ātri un viegli iestrādājama

Pozitīvās īpašības

Izcilas
saķeres
īpašības

Tvaiku
caurlaidīga

Polimēru dispersijas grunts iekšdarbiem un āra darbiem. Lietojama pirms hidroizolācijas klāju-
mu, sienu, griestu un grīdas līdzinātāju, flīžu līmju iestrādes, kā arī krāsošanas. Nostiprina pa-
matvirsmas un uzlabo saķeri ar visa veida minerālas izcelsmes pamatnēm, ģipša materiāliem, 
gāzbetonu un citām mitrumu uzsūcošām pamatnēm.

Piemērotākā
dziļumgrunts
Weber
produktiem

Universāli
piemērota gan
iekšdarbiem,
gan fasādēm

Ekoloģiski
tīra

• Apstrādājamai pamatnei ir jābūt stabilai, sausai vai mazliet mitrai un attīrītai no vielām, kas 
vājina saķeri: gružiem, putekļiem un eļļām. Ģipškartona plāksņu virsmu pirms grunts iestrādes 
vēlams padarīt raupjāku, izmantojot smilšpapīru. Pamatnes un gaisa temperatūrai iestrādes laikā 
jābūt virs +5OC.

• Pamatnes parasti ir jāgruntē vismaz divas reizes. Pirmajā reizē Weber SAD-54 ir jāatšķaida ar 
ūdeni proporcijā 1:1. Otro kārtu klāj koncentrētā veidā.

• Weber SAD-54 klāj ar rullīti vai mīkstu otu krusteniskās kārtās. Nedrīkst pieļaut peļķu veidoša-
nos. Otro gruntēšanu var veikt ne ātrāk kā pēc stundas. Otrās kārtas žūšanas laiks ir 4 stundas. 
Iestrādi var veikt arī mehāniski ar sūkni.

Saistviela polimēru līme

Krāsa caurspīdīgi balta

Patēriņš 0,1-0,3 l/m2

atkarībā no virsmas uzsūktspējas

Žūšanas laiks 4 stundas

Iestrādes temperatūra +5O…+30O C

Iepakojums 1 litrs, 5 litri un 20 litri

Derīguma termiņš 6 mēneši (sargāt no sasalšanas)


